
県庁食堂 定食券・弁当券

価格改定のお知らせ
いつも県庁食堂をご利用いただき､厚く御礼申し上げます。

この度､食堂メニューの価格改定に伴い、｢定食券１０枚綴り｣

及び｢弁当券１０枚綴り｣についても、改定させていただく

こととなりました。

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当食堂を

ご利用いただいております皆様におかれましては、何卒、

ご理解くださいますようお願いいたします。

なお、令和７年４月以降、現行の定食券・弁当券を

お使いいただく際は、１枚ご使用ごとに、差額として

「７０円」を現金で頂戴いたします。

現行の｢定食券・弁当券綴り｣をお持ちの方は､できる限り

３月中にご使用いただけますようお願いいたします。

○改定価格

改定時期 令和７年 ４月 １日 （火） より

徳島県職員生活協同組合

定食券（１０枚綴） ５,３００円→６，０００円

弁当券（１０枚綴） ４,９００円→５，６００円


